
www.nextreality.cz

JAKUB DVOŘÁK

Realitní makléř

+420 604 123 334

jakub.dvorak@nextreality.cz

Praxe:

Jazyková vybavenost: Anglický jazyk (C1)

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 19387245

O mně:

Jakub Dvořák – reality, které dávají smysl

Reality pro mě nejsou jen o prodeji nebo pronájmu nemovitostí. Jsou především

o lidech, o jejich cestě a o správném rozhodnutí ve správný čas. Právě proto se na

každou  spolupráci  dívám  komplexně  –  spojuji  profesionální  přístup  s  lidským

porozuměním.

Působím  pod  značkou  NEXT  Reality  O-City  a  zaměřuji  se  na  prodej,  pronájmy  i

investice – jak v tuzemsku, tak i  v atraktivních zahraničních destinacích, například

ve Spojených arabských emirátech.

Dlouhodobě mě zajímá nejen svět realit, ale také osobní rozvoj a vědomý přístup

k  životu.  Věřím,  že  kvalitní  služba  v  realitách  není  jen  o  transakci,  ale  o  důvěře,

souvislostech a vytváření skutečné hodnoty.

Každá nemovitost může být začátkem nové kapitoly. Rád vám pomohu ji napsat.

NEXT REALITY O-CITY , Palackého 1198/14, Olomouc 779 00

Ocenění:

EFEKTIVNÍ START

2025


